Vita Adalberonis ep, Wirziburgensis, Miracula, c. 3 (MG,, SS., XII, 
139, 140): »De manu arida vinitoris. De marchia Pannoniorum vinitor quidara 
Sclavica gente oriundus, brachium habens dextrum humero quasi inutile 
dependens lignum, cum iam per omnia inutilis sibi rcdditus foret, ex 
officia manuum, quibus haec vita regitur, penitus illi auxilium dencgarent; 
pro instanti neccssitudine, pro spe recuperandae sospitatis loca sacra 
peragrare, Domino pro suis supplicare erratibus votum vovit et solvit. 
\ a m brachium ab humero usque ad summas manus cocturis frequeniibus 
adeo ustulaverat, ut modicum quid, exceptis stigmatum maculis, in brachio 
appareret: et hoc ea de causa, ut pus omne imis emergens visceribus, 
dolor cederet. Sed minime profuit, immo magis obfuit, quia dolorem dolori 
opposuit. Nec mirum, si caduca humanaque medicina parum operatur, 
cum largitor salutis contemnitur. Is ergo perveniens ad Lambacensem 
locum, clam oratorium ingreditur, sepulchro beati episcopi Adalberonis 
proximans. solo sternitur, sinistra manu brachium aridum tumulo imponit, 
orationem fundit, mentis beati presulis curatur, officio pristino recupe-
ratur. Iam enim quasi tertia instabat hora primae refectionis, et ipse 
mendicando stipem ut paululum recrearetur petebat. Idioma namque 
linguae suae idiomati Teutonico inordinate et indiscrete conmiscens, 
corruptissimos balbutiendo profundebat soloecismos et barbarizando in-
frendens ridiculosa edit semiverba, quae audientibus cachinnum parerent. 
Haec ab ipso lacrimosis percepimus vocibus, haec manibus tractavimus. 
Testis est enim scientiarum Dominus, nos nil fingere: o si possemus ex 
pluribus modicam saltern veritatis scintillulam elicere!« 

Št. 87. 
1205, dne 16. aprila, Biljana, 
Albert Maurdarius proda v navzočnosti goriškega grofa Engel-

berta [^presente comite Engelperto de GÖTZ«] ter z njegovim dovo-
ljenjem neko posestvo v Ogleju ondotnim kanonikom za 35 mark 
breškega kova. 

lü 

Priče: »Conradus de Lubeneu, Artuicius de CastelUri^ Bartho-
lomeus de Castelliri, Melioratus de Gavuri^ Fredericus de Belgradu, 
Rapotus de GÖTZ et alii«. 

»Anno domini millesimo ducentesimo quinto, indictione octava^ 
die sabbati,,. Actum in Foroiulii in loco, qui dicitur Beliana, XVL 
die intrante aprili,« 

^ V Kapiteljskem arhivu v Čedadu. — Joppi v Archcografo 
Triestino, nuova seric, XI (1885), 391, n. 10.] 

š t . 88 . 
1205, dne 16. aprila. Cerovo. 

Albert Maurdarius, njegova soproga Berta ter njegovi sinovi 
Fulcher, Rambold in Pinosa prodajo neko posestvo v Ogleju on-
dotnim kanonikom.